1

[image: @PAPEL TIMBRADO]

Indicação nº............./2015

Ao
Excelentíssimo
SR. Gilberto Cezar
Presidente da Câmara de Vereadores
Canela – RS

Senhor presidente.

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais, solicita que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, a indicação que a Prefeitura Municipal faça uma permuta, de terreno localizada no Santa Marta na rua dos piratas numero 69, por um terreno no loteamento Maredial..

Justificativa:

A indicação atende solicitações encaminhadas a este vereador, por membros da comunidade e por um casal de idosos, que esta em uma situação de risco o senhor Silvino de Souza e a senhora Elvira Roth de Souza. que moram em um terreno de difícil acesso e já ganharam da assistência social de Canela a casa e pode já se construída no terreno novo.

Canela, 02 de Março de 2015.
	[image: C:\Users\Jhonny PPS\Desktop\jjjjj.jpeg]

                                                                                 Alberi Dias
                                                                                 vereador - PPS
Rua Dona Carlinda, 485. CEP: 95680-000 - Canela/RS | Fone/Fax: (54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828 | E-mail: cvcanelapps@pdh.com.br
image1.jpeg

image2.jpeg
CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

)